

Dodávateľ:

GRENSTAVE, s.r.o.
J. Kačku 6
034 95 Likavka



IČO: 31639810
 DIČ: 2020591023
 IČ DPH: SK2020591023

OR pri Okresnom súde Žilina
 Oddiel. Sro, Vložka číslo:15579/L

Faktúra č.: 20120045

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 20120045
 Konšt. symbol: 0008
 Číslo objednávky:
 Dodací list č.:

Dátum dodania: 28.08.2012
 Dátum vystavenia: 28.08.2012
 Dátum splatnosti: 11.09.2012
 Forma úhrady: prevodný príkaz
 Peňažný ústav:
 Pobočka:
 Číslo účtu:
 IBAN:
 SWIFT:

Odberateľ:

Obecný úrad Stankovany

034 92 Stankovany
Slovenská republika

IČO: 315761
 DIČ: 2020589736

IČ DPH: SK2020589736



Prevádzka:

Fakturujeme Vám za dodávku tovaru

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
431	Kocka 1+2 Cigel'	5,000 t		94,316	471,58	113,18	20
9990001-3	Odvoz RK-427AD	5,000 t		6,500	32,50	7,80	20
700	Daň z uhlia	5,000 E/t		10,616	53,08	12,74	20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	557,16	111,44

Predbežná finančná kontrola vykonaná dňa 15.09.2012
 Mene a priezvisko KATARINA KAPLIKOVA
 zamestnancom obce STANKOVANY
 pripravovaná finančná operácia je v súlade s rozpočtom
 obce a so všeobecne záväznými právnymi predpismi
 tejto zmluvy zamestnanca.

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 668,60
 Záloha: 0,00
K úhrade: 668,60 EUR
 K úhrade (informatívne): 20 142,24 SKK
 (konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Odberateľ svojim podpisom alebo podpisom svojho povereného pracovníka potvrdzuje prevzatie tovaru.

OBEC STANKOVANY	
Evid. číslo 151	Číslo spisu
Došlo dňa: 15.09.2012	
Registratúra zväzka FVB	Znak hodnoty: 10
Príloha	Vybavuje:

č. 29	SUMA	MD	D
	668,60	501	311
DATUM 15.9.2012		Podpis: h	

Tel.číslo:

WWW:

Vystavil: Jarmila Baranová

Prevzal:



Podpis a pečiatka